פדידה השיב לנאשם סך 20,000 ₪, וזאת לאחר שניכה מסכום השיק סך 2.339.20 ₪ כתשלום

שוחד, וסכום נוסף בסך 30,000 ₪, שהנאשם קיבל מפדידה בהלוואה בשנת 2010.

4. על כן, על רקע העובדות המתואר לעיל, הואשם הנאשם במספר עבירות של מתן שוחד, לפי סעיף 291
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

ג. תסקיר המבחן

5. כאמור, הנאשם הודה בעובדות המפורטות בכתב האישום, וקודם שהורשע בביצוע העבירות התבקש שירות
המבחן לערוך תסקיר מבחן בעניינו.

6. תסקיר המבחן, אשר נערך בתאריך 4.1.2021, סקר את הרקע האישי והמשפחתי של הנאשם, וצוין, כי
העבירות בביצוע הודה הנאשם כי בתסקיר, נרשם קודמות.

חטא. על להכות החליט

הגורמים ובעיקר עיסקי, בקשר הנאשם יבוא עמם שהגופים לכך, חשיבות יש כי סבור, הנני בנוסף,
הציבוריים, יהיו מודעים להתנהגותו העבריינית של הנאשם.

10. אשר על כל האמור לעיל, הנני מחליט להרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום, דהיינו
עבירות של מתן שוחד, לפי סעיף 291 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (ריבוי עבירות).

ניתן היום, ח' בניסן התשפ"א, 21.3.2021, והודעה בפומבי.

יצחק כהן, שופט

חלק ב': גזר דין

א. ההליך

1. משהורשע הנאשם בעבירות של מתן שוחד, הנני בא לגזור את דינו.

ב.

לאחר ששקלתי את נסיבותיו של הנאשם, ואת טענות באי כוח הצדדים ודברי
הנאשם עצמו, הנני מחליט כדלקמן:

בפועל, לריצוי חודשים (שישה) 6 חודשי מאסר, מתוכם (שניים עשר) ל- 12 דן את הנאשם הנני (א)
והיתר (6 חודשים) לרצוי על תנאי, והתנאי הוא, שבמשך 3 (שלוש) שנים לא יעבור הנאשם עבירה

של מתן שוחד לפי סעיף 291, 291א' או 292 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

(ב) לאור חוות דעת הממונה על עבודות השירות, מתאריך 11.3.2021, הנני מורה, כי הנאשם ירצה את
עונש המאסר בפועל בעבודות שירות בבית החולים נהריה, אלא אם הממונה על עבודות השירות יורה

על שינוי במקום העבודה, ובכפוף לתנאים הבאים:

הנאשם על מועד באותו .20.4.2021 בתאריך יהיה השירות עבודות ריצוי תחילת מועד (1)
מגידו.